[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 20.02.2021                                                                                              № 26
х. Коржевский

Об отмене постановления № 89 от 04.06. 2020

«О мерах материальной и социальной поддержки

добровольной пожарной дружины
Коржевского сельского поселения
Славянского района»
Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,                                    п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Коржевского сельского поселения № 89 от 04.06.2020 г. «О мерах материальной и социальной поддержки добровольной пожарной дружины  в администрации Коржевского сельского поселения Славянского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коржевского сельского поселения                                Л.Н.Трегубова